filii quondam Constantini Peterssen eius mariti erga Willelmum filium quondam Henrici de Duffel, relictum 
quondam Cristine sue uxoris, filie quondam Godefridi filii quondam Godefridi Loyenssen, tanquam potentem 
vigore testamenti, ultime et extreme voluntatis dictorum Willelmi et Cristine acquisierat, prout in litteris, 
legittime et hereditarie supportaverunt Alardo filio quondam Gerardi de Tiel molitori - - -. Datum xviii ianuarii 
anno xvc lxxxviii.  
a Dit woord ontbreekt.  
1 R. 1439, f. 341v.-342: Alardus filius quondam Gerardi de Tiel molitor tanquam relictus legittimus ut 
dicebat Huberte sue uxoris, filie quondam Petri Huybertssen, potens ad infrascripta vigore testamenti seu 
ultime voluntatis eorundem Alardi et quondam Huberte coram Thielmanno Hagens, filio Wilhelmi tanquam 
notario et certis testibus conditi vicesimaseptima die mensis martii anno xvc nonagesimo octavo, ymmo vigore 
potestatis sibi Alardo tanquam diutius in humanis viventi, in eodem testamento ut apparebat date et concesse, 
domum, aream et ortum, sitis in Buscoducis in vico dicto die Buertsche straet, simul cum iure utendi et fruendi 
huiusmodi cloaca sita prope et iuxta premissa super hereditate Petri Pels et Iohannis de Wijck et Bernardi Pas, 
si et in quantum predecessores et proprietarii dictorum domus, aree et orti ad eandem cloacam aliquod ius 
habuerunt et non alias, simul etiam cum iure utendi et fruendi huiusmodi porta seu transitu sita retro premissa 
et tendunt ad et versus hereditatem dictam den Mortell similiter aliis ius in iisdem habentibus, que premissa 
cum omnibus suis iuribus et attinentiis predictus Petrus filius quondam Constantini Peeterssen et cum eo 
Margareta eius uxor, filia quondam Leonardi Joosten, hereditarie supportaverat dicto Alardo filio quondam 
Gerardi de Tiell molitori prout in literis quarum data continet decima octava die mensis ianuarii anno Domini 
millesimo quingentesimo octuagesimo octavo, legittime et hereditarie supportavit Iudoco filio Iohannis Coenen 
pistori.  
2 R. 1477, f. 125v.-126. Notum sit universis quod cum Iudocus filius Iohannis Coenen pistor domum, aream 
et ortum, sitos in Buscoducis in vico dicto die Buertschestraet, simul cum iure utendi et fruendi huiusmodi 
cloaca sita prope et iuxta premissa super hereditatem Petri Pels et Iohannis de Wijck et Bernardi Pas, sic et in 
quantum predecessores proprietarii dictorum domus, aree et orti ad eandem cloacam aliquod ius habuerunt et 
non alias, simul etiam cum iure utendi et fruendi huiusmodi porta seu transitu, sita retro premissa et tendente 
ad et versus hereditatem dictam den Mortel similiter aliis ius in iisdem habentibus, hereditarie supportasset 
dicto Iohanni Coenen suo patri, etiam pistori, sub onere annuatim exinde solvendum censum fundi ad duos 
denarios willelmus thuijnen communiter vocatos ascendentibus dominis nostris ducibus Brabantie, hereditarium 
irredimibilem censum duarum librarum monete conventui sororum ad castrum beate Marie virginis ad locum 
dictum opten Ulenborch ad Buscoducis, hereditarium redimibilem censum trium florenorum hospitali 
fundationis domini Ade de Mierde, hereditarium redimibilem censum trium florenorum Iohanni Cornelissoen, 
hereditarium redimibilem censum unius floreni trunco pauperum domesticorum vici dicti de Weverplaetsche et 
hereditarium censum redimibilem sex florenorum relicte quondam Adriani Peterssen, prout in literis quarum 
data continet quinta die mensis ianuarii anno Domini millesimo sexcentesimo secundo, constitutus igitur coram 
scabinis infrascriptis dictus Iohannes Coenen pistor dictos domum, aream et ortum, simul cum iure utendi et 
fruendi cloaca et porta seu transitu prenarratis modo et forma prescriptis, legitime et hereditarie supportavit 
Iudoco filio quondam Thome Hoirnkens - - -. Datum iia ianuarii anno xvic sexto.  
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genoempt de Mortell – aan zijn dochter Cornelia, gehuwd met Antonis Joosten van de 
Molenberg. Dit echtpaar droeg het goed op dezelfde datum over aan hun vader respectievelijk 
schoonvader Joost Thomasz. Hoornkes.1 
 Meer dan een eeuw later, op 17 december 1738, transporteerde Hendrik Bronders de helft 
van het complex, die hij van zijn ouders geërfd had, voor 362 gulden 11 stuivers 4½ penning 
aan Gijsbert van Heumen, kuiper. De omschrijving luidde: eene huisinge en erve, gestaan en 
geleegen binnen dese stad op de Weversplaats, ex uno de heer Paijmans, ex alio Daniel 
Janette, strekkende voor van de gemeene straat met een uijtgang tot de Mortelstraat.2 
Cornelis van Warmond, gehuwd met Hermina van Heumen, en Christoffel van Heumen 
transporteerden het hele goed op 22 mei 1755 voor 425 gulden aan Peter van Rooi.3  
Bezitters: 
Jan Korstenz. Olieslager 
Hendrik van Tricht lakenwever (1336) 
zijn zoon Peter ten cijns  
Gevard van Orthen en echtgenote  
hun dochter Liesbet  
Gillis Gillisz. de Zekker 1422.02.03 vruchtgebruik van een deel  
zijn zoon Jan 1422.02.03 deel van het goed  
Peter Geritsz. Seris 
zijn weduwe Heilwig  
hun erfgenamen  
Jan Petersz. Seris, priester  
?? 
Hendrik Ingrams (1520) 
Denis Hendriksz. 
Dirk Simons (1573) 
Willem Hendriksz. van Duffel, weduwnaar Korstien Goiart Goiart Loyensz.  
Peter Stans Petersz. en zijn vrouw Margriet dochter Leo Joosten 1588.01.18  
Alard Geritsz. Molder, weduwnaar van Huibertke dochter Peter Huibertsz. 1600.08.29  
Joost Jansz. Koenen 1602.01.05  
zijn vader Jan Koenen 1606.01.02  
Joost Thomas Hoornkes, weduwnaar Ike Roelofsdr. Kievits 
het vruchtgebruik 1627.07.12  
zijn dochter Cornelia, gehuwd met Antonis Joosten van de Molenberg, 1627.07.12  
hun vader en schoonvader Joost Thomas Hoornkes 
zijn weduwe (1635) 
Jan Jans van Gemert (1674) 
Jan van Dijk (1690) 
Bernard Bronder (1728) 
zijn zoon (?) Hendrik Bronders 1738.12.17  
Gijsbert van Heumen 
zijn kinderen 1755.05.22  
Peter van Rooi 
Gegevens registers: 
1520:          Hendrik Ingrams van het vorige erf (f. 72v.) (8 p. 3 oort)